Министерство образования Республики Башкортостан

Государственное автономное образовательное учреждение среднего
профессионального образования

Нефтекамский нефтяной колледж

П Р И К А З
г. Нефтекамск

№ _____

"___"__________2012г.

  [ Об итогах конкурса “Юморина-2012”]
2 апреля 2012 года в колледже прошел традиционный конкурс «Юморина-2012», где приняли участие группы первого и второго курсов.
Каждая группа готовила выступление по выбранной теме:

· сцена встречи студентов утром;

· день открытых дверей;

· чем заняты студенты на уроках;
· на практике;

· в медпункте ННК;

· в студенческом баре;

· в колледж нагрянули пришельцы;

· в ННК работают камеры слежения;

· в гардеробе колледжа;

· как бороться с прогульщиками;

· вредные советы студентам;

· большая перемена;

· своя тема

Места распределились следующим образом:

Гран-При- 2Эл164

1 место-1Эл167

2 место-1Эл168

3 место-1Эл170

3 место-1Сд61

Номинации:

«Массовость»-1Эл169

 «Лучшая женская роль»-Старцева Ксения 1Н143

«Лучшая татарская песня»-1Газ2

«Лучшая шутка»-1Нд148

«Лучшая миниатюра»- Сахаув Ильдар 2Эл164
«Танцор диско»- Кузнецов Александр 2Эл164
Грамоту за участие получила группа 1МПО7
 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
           Объявить благодарность классным руководителям и активам групп 2Эл164, 1Эл167, 1Эл168, 1Эл170, 1Сд61, 1Эл169, 1Н143, 1Газ2, 1Нд148, 1МПО7 за добросовестное отношение и творческий подход к конкурсу.
Директор                                                       Ф.М. Казырбаев

Приказ подготовила

Р.Ф. Садыкова